
رئیس پلیس فتای استان سمنان گفت: فردی که به واسطه سایت 
دیوار اقدام به کلاهبرداری اینترنتی به صورت گسترده می نمود توسط 
کارآگاهان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حسین صادقی 
افزود: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا  مبنی بر کلاهبرداری 

در سایت دیوار، پرونده مقدماتی با هماهنگی مقام قضائی تشکیل شد. 
وی افزود: با توجه به ارائه مستندات توسط شاکی و با بررسی های اولیه 
و اقدامات تخصصی صورت گرفته توسط تیم کارشناسان این پلیس 
مشخص شد فردی با ثبت آگهی تحت عنوان فروش گوشی تلفن همراه 

در سایت نیازمندی های دیوار اقدام به کلاهبرداری نموده است. این 
مقام سایبری  در ادامه به شناسایی کامل متهم و هماهنگی های لازم 
قضائی اشاره کرد و گفت: با توجه به حساسیت موضوع، ماموران پلیس 
فتا با بررسی ادله ارائه شده توسط شاکی و طبق مستندات جمع آوری 
شده، متهم را شناسایی و در نهایت با هماهنگی مقام قضائی این 
مجرم سایبری به مقامات ذی صلاح قانونی تحویل داده شد. سرهنگ 
صادقی بیان کرد: متهم دستگیرشده با توجه به شواهد و مدارک 
موجود به بزه ارتکابی خود اعتراف کرد و گفت: »در سایت دیوار اقدام 
به بارگذاری آگهی فروش گوشی نمودم و با دریافت مبالغ تحت عنوان 
بیعانه اقدام به کلاهبرداری از کاربران کرده ام«. این مقام مسئول، با 
توجه به افزایش پرونده های کلاهبرداری اینترنتی افزود: شهروندان 
به هیچ عنوان فریب تبلیغات جذاب و اغواکننده سایت های تبلیغاتی 
را نخورده و قبل از هرگونه اقدامی نسبت به سوءاستفاده های احتمالی 
توجه داشته باشند. رئیس پلیس فتا استان سمنان دریافت بیعانه و 
عدم تحویل کالا را یکی از مهمترین کلاهبرداری های رایج در بستر 
سایت های درج آگهی عنوان کرد و گفت: هموطنان به هیچ عنوان قبل 
از دریافت کالا هیچگونه وجهی به حساب فروشندگان واریز ننموده و 
به فروشگاه هایی که در بستر شبکه های اجتماعی فعالیت دارند اعتماد 
نکنند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: پلیس فتا به  صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می توانند مشکلات 
 خود را در خصوص فضای مجازی از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
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کوتاه حوادثی 
دستگیری عاملان درگیری 

رئــیــس مـــرکــز عــمـلیات پلیس امنیت 
عمومی تهران از دستگیری ۲ عامل اصلی درگیری 
و تیراندازی در خیابان شهید نامجو خبر داد. 
سرهنگ سعید راستی اظهارداشت: در پی وقوع 
یک فقره درگیری منجر به تیراندازی و تخریب 
خودروهای پارک شده در خیابان شهیدنامجو با 
سلاح جنگی، ۲ موتورسوار، شناسایی و دستگیری 
عاملان درگیری به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی با 
کار اطلاعاتی هویت هر دو عامل اصلی درگیری و 
تیراندازی را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی 
طی عملیاتی پلیسی در مخفیگاهشان در حوالی 
هفت تیر دستگیر کردند. رئیس مرکز عملیات 
پلیس امنیت عمومی تهران بیان داشت: متهمان در 
همان بازجویی اولیه به جرم انتسابی اعتراف و علت 
آن را قدرتنمایی  اعلام کردند. سرهنگ راستی با 
بیان اینکه متهمان از افراد شرور و باسابقه بوده و 
پیش تر با همین عنوان مجرمانه دستگیر شده اند، 
اضافه کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده در اختیار  

مرجع قضائی قرار گرفتند.

جاسازی »مواد« در سماور
فرمانده پلیس فرودگاه های  کشور از کشف 
مقدار 4 کیلو و 800 گرم موادمخدر از نوع تریاک 
که به طرز ماهرانه در یک سماوربرقی جاسازی شده 
بود، خبر داد. سردار   حسن مهری اظهارداشت: 
پلیس دایره مبارزه با موادمخدر فرودگاه امام)ره( 
مستقر در پایانه هوشمند بار حین کنترل و بازرسی 
مرسولات پستی به یک بسته ارسالی به مقصد 
استرالیا، حاوی ۲ عدد سماوربرقی، در خصوص 
احتمال جاسازی موادمخدر مشکوک شدند. وی 
افزود: بسته مذکور برای بررسی دقیق تر در حضور 
نماینده گمرک بازگشایی شد و مقدار 4 کیلو 
و 800 گرم موادمخدر از نوع تریاک در یکی از 
سماورها که به طرز بسیار ماهرانه ای جاسازی شده 
بود، کشف شد. سردار مهری با تاکید بر برخورد 
قاطع پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری ناجا با 
سوداگران مرگ خاطرنشان کرد: پرونده انتظامی 
در این خصوص تشکیل و با هماهنگی مقام قضائی، 
اقدامات قانونی برای دستگیری صاحب بسته های 

مذکور در دست اقدام است.

اعتراف به 24 فقره سرقت
فرمــانده انـــتـــظامی ویــژه کـــیـــش 
از دستگیری یک سارق سابقه دار و کشف ۲4 
فقره ســـرقت در کــیش خبر داد. ســرهنگ 
علی اصغرجمالی، اظهارداشت: در پي وقوع چندین 
فقره سرقت در مشاعات ساختمانی، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با اقدامات 
تخصصی، متهم سابقه دار را شناسایی، دستگیر و 
به مرجع قضائی اعزام کردند. فرمانده انتظامی ویژه 
کیش تصریح کرد: متهم در تحقیقات مقدماتی 
و پس از مواجهه با مستندات پلیس به 10 فقره 
سرقت کابل برق و 14 فقره سرقت دوچرخه از 
مشاعات منازل اقرار کرد. سرهنگ جمالی با اشاره 
به معرفی سارق به مراجع قضائی، تصریح کرد: 
امنیت مردم خط قرمز نیروی انتظامی است و با 
مخلان نظم و امنیت قاطعانه برخورد خواهد شد. 
این مقام انتظامی تأکید کرد: علت اصلی سرقت 
دوچرخه ها دسترسی آسان و عدم رعایت اصول 
لازم برای نگهداری از آنها بود که انگیزه سارق 

رابرای تکرار سرقت ها افزایش داده است .

بازداشت سارق موتورسیکلت 
فرمانده یگان امداد از دستگیری سارق 
موتورسیکلت و کشف یکدستگاه موتورسیکلت 
مسروقه خبر داد. سرهنگ سلمان آدینه وند 
گفت: واحد گشت انتظامی یگان امداد حین 
انجام گشتزنی در محدوده خیابان توکلی به 
یکدستگاه موتورسیکلت طرح هندا دارای راکب 
و فاقد پلاک مظنون می شود .او عنوان کرد: 
ماموران برای بررسی بیشتر با نزدیک شدن به 
موتورسیکلت به راکب دستور توقف می دهند 
و راکب موتورسیکلت با مشاهده واحد گشت 
و پس از شنیدن دستور ایست با افزایش 
سرعت و حرکات مخاطره آمیز از محل متواری 
می شود. فرمانده یگان امداد تهران تصریح 
کرد: راکب موتورسیکلت مسروقه پس از 
طی مسافتی تغییر مسیر داده و به صورت 
خلاف جهت به فرار ادامه و ماموران کماکان 
و با احتیاط به تعقیب او ادامه داده و نهایتا 
متهم، موتورسیکلت را رها و به صورت پیاده 
متواری می شود. سرهنگ آدینه وند افزود: با 
عکس العمل سریع اعضای اکیپ راکب دستگیر 
و پس از استعلام موتورسیکلت سرقتی با 
گزارشی به پارکینگ منتقل و متهم برای سیر 

مراحل قانونی تحویل پلیس پیشگیری شد.

كشف 150 كیلو ترياک
فرمانده انتظامي استان فارس، گفت: در بازرسي 
از یک سواري پژوپارس در محور مواصلاتي شیراز- 
سپیدان، 150 کیلو تریاک کشف شد. سردار 
رهام بخش حبیبي اظهارکرد: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان به همراه کارکنان 
انتظامي شهرستان سپیدان با اقدامات فني و 
تخصصي از حمل و جابه جایي مقداري تریاک 
توسط یک سواري پژوپارس مطلع شدند و بررسي 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وي افزود: 
ماموران انتظامي سریعا به محور مذکور اعزام و 
خودرو موردنظر را شناسایي و دستور ایست صادر 
کردند که راننده با بي توجهي اقدام به فرار کرد. 
فرمانده انتظامي استان خاطرنشان کرد: پس از 
طي مسافتي تعقیب و گریز ماموران با رعایت قانون 
به کارگیري سلاح به سمت خودرو تیراندازي و بر 

اثر آن سواري پژو دچار آتش سوزي شد. 

كشف 2 جسد در كوه های »عجب شیر«

دادستان عمومی و انقلاب عجب شیر از کشف ۲ جسد در 
ارتفاعات عجب شیر خبر داد. محمد زمانی اظهارداشت: دو نفر 
از اهالی روستای آلمالو عجب شیر از اواخر بهمن ماه سال گذشته 
در ارتفاعات روستای آلمالو مفقود شده بودند که با توجه به 
کوهستانی و برف گیربودن منطقه تلاش های اهالی و گروه های 
امدادی برای یافتن آنها بی نتیجه بوده که با افزایش دما و آب شدن 
برف ها در ارتفاعات جسد هر دو یافت شد. وی ادامه داد: در 
بررسی های اولیه هیچگونه آثاری از ضرب وجرح در جسم متوفیان 

مشاهده نشده است.

5 كشته در برخورد 2 تريلی با پرايد 
رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی گفت: برخورد ۲ تریلی با 
پراید در محور مواصلاتی بیرجند به زاهدان 5 کشته و یک مجروح 
برجاي گذاشت. سرهنگ علیرضا رضایی اظهارداشت: با اعلام 
مرکز فوریت هاي پلیسي مبني بر وقوع حادثه رانندگي در محور 
مواصلاتی بیرجند به زاهدان بلافاصله ماموران و نیروهای امدادی 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: ماموران با حضور در محل 
حادثه مشاهده کردند ۲ تریلی با یک سواری پراید برخورد کرده 
است که در اثر این حادثه 5 نفر از سرنشینان پراید جان خود را از 
دست داده و یک نفر مصدوم که با اورژانس به بیمارستان منتقل 
شد. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی با بیان اینکه علت تصادف 
برابر نظریه کارشناسان پلیس راه عدم توجه راننده تریلی به جلو 
تشخیص داده شده است، تصریح کرد: رانندگان با رعایت قوانین 
و مقررات راهنمایي و رانندگي از هرگونه عجله و شتاب بي مورد 

پرهیز کنند تا شاهد اینگونه حوادث تلخ و ناگوار نباشیم.

دپوی 112 كیلو ترياک در يک منزل
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر از کشف 11۲ کیلو و 600 
گرم تریاک از منزل فردی در یکی از روستاهای شهرستان 
راور خبر داد. سرهنگ مهدی توسنگ اظهارداشت: تکاوران 
یگان 113 شهرستان راور با انجام اقدامات اطلاعاتی از دپوی 
مقادیری مواد مخدر در یک منزل روستایی مطلع و بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران با 
شناسایی مکان موردنظر ضمن هماهنگی قضائی در بازرسی 
از آنجا 11۲کیلو و 600 گرم تریاک دپوشده را از محل 
نگهداری احشام این خانه کشف و یک نفر را دستگیر کردند. 
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر در پایان با اشاره به تشکیل 
پرونده و معرفی متهم به مرجع قضائی، تاکید کرد: مشارکت 
خوب مردم با پلیس قاچاقچیان موادمخدر را در رسیدن به 

اهداف شوم خود ناکام خواهد گذاشت.

كشف بیش از 41 هزار كالای قاچاق 
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران از 
کشف بیش از 41 هزار و 400 کالای قاچاق و تاریخ مصرف 
گذشته خبر داد و گفت: متهم با تغییر تاریخ، این کالاها را در 
بازار مصرف توزیع می کرد. سرهنگ نادر مرادی اظهارداشت: 
در پی کسب خبری مبنی بر دپو مقادیر زیادی بسته های قهوه 
و شکلات خارجی تاریخ مصرف گذشته در یک واحد صنفی 
در حوالی خیابان وصال شیرازی بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی تهران  
قرار گرفت. وی عنوان کرد: در  تحقیقات اولیه مشخص شد 
که متصدی واحد صنفی، با جعل تاریخ کالاهای قاچاق آنها را 
به بازار مصرف توزیع و در اختیار مشتریان خود قرار می دهد. 
معاونت نظارت بر اماکن عمومی تهران با اشاره به اینکه  نتیجه 
تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی منعکس و ماموران 
معاونت نظارت بر اماکن عمومی به همراه کارشناسان غذا 
دارو و دانشگاه علوم از این واحد صنفی بازدید کردند، ادامه 
داد: در بررسی  از این واحد صنفی 41هزار بسته های شکلات 
و قهوه خارجی، 3۲4 عدد بسکویت خارجی و 79 عدد ادکلن 
همگی تاریخ مصرف گذشته و قاچاق کشف شد. این مقام 
انتظامی افزود: در بررسی های بیشتر از این مکان، تجهیزات 
چاپی برای درج و ثبت  تاریخ جعلی کشف و در این رابطه 
متصدی واحد صنفی دستگیر شد. وی در پایان با بیان اینکه 
متهم پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مراجع قضائی قرار 
گرفت، خاطرنشان کرد: با دستور قضائی این واحد صنفی تا 

اطلاع ثانوی پلمب شد.

پلمب 2 كارگاه تولید ماسک تقلبی 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
پلمب ۲ کارگاه زیرزمینی تولید ماسک و کشف ۲10هزار 
عدد ماسک تقلبی در عملیات ماموران پلیس امنیت عمومی 
این فرماندهی خبر داد. سرهنگ جهانگیر کریمی گفت: 
ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشرافیت و هوشمندی 
خود از تولید غیرمجاز ماسک در ۲ کارگاه زیرزمینی در یکی 
از مناطق شهر اصفهان مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات 
لازم طی هماهنگی با مقام قضائی به همراه کارشناسان 
اداره بهداشت استان به محل اعزام و در بازرسی از  این 
کارگاه ها ۲10 هزار عدد ماسک تقلبی تولید شده و آماده 
توزیع به همراه 130 رول پارچه ماسک و مواد اولیه مربوط 
به تولید ماسک را کشف کردند. معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان از پلمب کارگاه های مذکور با حکم 
مقام قضائی خبر داد و اظهارداشت: در این خصوص پرونده 
تشکیل شده و تلاش برای شناسایی و دستگیری عوامل 
اصلی راه اندازی این کارگاه ها در دستور کار ماموران قرار 
دارد. سرهنگ کریمی تصریح کرد: پلیس با افراد سودجو 
و فرصت طلبی که با سوءاستفاده از شرایط کرونایی کشور 
برای کسب منفعت خود سلامت مردم را به خطر می اندازند 

برخورد قانونی می کند.

خـــبر

فرمانده انتظامی استان قم گفت: با تلاش کارآگاهان پایگاه 
دوم پلیس آگاهی استان قم، اعضای یک باند حرفه ای به اتهام 
کلاهبرداری ۲10 میلیارد ریالی 980 تخته فرش ابریشم شناسایی 
و دستگیر شدند. سردار سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: در پي 
وقوع کلاهبرداري هاي مکرر از فرش فروشان بازار فرش استان 
توسط ۲ خریدار فرش از طریق چک های بی محل، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهي استان قم 
قرار گرفت. وی افزود: در ادامه کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی و 
بررسی های دقیق و تخصصی، ردپای متهمان را در تهران شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضائی استان جهت دستگیری آنها وارد عمل 
شده و ضمن دستگیری آنها، 6 تن مالخر نیز در شهرهاي پرند، 

تهران بزرگ، البرز و رباط کریم شناسایی و دستگیر شدند. سردار 
میرفیضی تصریح کرد: متهمان طی تحقیقات کارآگاهان، صراحتا 
به کلاهبرداري 980 تخته فرش دستبافت ابریشمي به ارزش ۲10 
میلیارد ریال اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان قم سپس از 
کشف ۲50 تخته فرش ابریشم و تحویل آنها مالباختگان خبر داد 
و گفت: در نهایت متهمان به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند. سردار میرفیضی 
در خاتمه از کسبه و بازاریان خواست، نسبت به افراد ناشناس 
حساسیت بیشتری داشته و قبل از دریافت چک با استعلام از 
بانک های مربوطه و همچنین ثبت چک در سامانه صیاد و وصول 

آنها اطمینان حاصل پیدا کنند.

رئیس پلیس پیشگیری گفت: با تلاش مجاهدانه محیط  بانان و کارکنان 
کلانتری و پاسگاه ها در طول طرح نوروزی، تعداد 714 قبضه سلاح 
غیرمجاز کشف و ضبط شده است. سردار مهدی معصوم بیگی اظهارکرد: 
همه ساله با فرارسیدن تعطیلات پایان سال، افراد سودجو با استفاده از 
خلوتی شهرها با برنامه ریزی قبلی اقدام به زمین خواری و تغییر کاربری 
اراضی می کنند که برای مقابله با این پدیده و حفظ بیت المال تمهیدات 
ویژه ای در قرارگاه نوروزی پلیس پیشگیری اتخاذ شده بود. رئیس پلیس 
پیشگیری افزود: در بازه زمانی 15 روزه از اجرای طرح نوروزی، همکاران 
پرتلاشم در یگان های حفاظت از سازمان ملی زمین و مسکن، سازمان 
جنگل ها و مراتع و سازمان امور اراضی با بسیج تمام امکانات و نیروی 

انسانی از تغییر کاربری زمین های کشاورزی، جنگل ها و مراتع و اراضی 
ملی جلوگیری کردند، به گونه ای که موفق به رفع تعرض از 646 فقره 
زمین خواری در متراژ 341 هکتار شدند. وی ارزش ریالی زمین های آزاد 
شده را برابر اعلام نظر کارشناسان چهار هزار و 696 میلیارد ریال عنوان 
کرد و ادامه داد: در این رابطه 330 پرونده قضائی تشکیل، 1۲9 نفر متخلف 
دستگیر و 85 فقره حکم قضائی به مورد اجرا گذارده شد. این مقام انتظامی 
با قدردانی از همکاری خوب شهروندان با پلیس پیشگیری در حفظ 
سرمایه های ملی و مردمی تصریح کرد: همه ما وظیفه داریم از مواهب 
خدادادی که متعلق به همه نسل های بشر است حراست و حفاظت کنیم. 
معصوم بیگی ضمن تسلیت به خانواده های نخستین محیط  بانان شهید 

در سال 1400 که شامگاه روز دوشنبه شانزدهم فروردین حین صیانت از 
محیط زیست کشور در منطقه حفاظت شده و شکار ممنوع »فیله خاصه« 
زنجان در اثر درگیری با شکارچیان غیرمجاز به شهادت رسیدند، گفت: 
محیط  بانی از جمله شریف ترین و باافتخارترین مشاغل خدمت رسان است 
چرا که با رشادت و به خطرانداختن جان خود در راه حفظ منابع طبیعی 
و زیست بوم کشورمان محیطی امن برای حیات وحش و میراثی ماندگار 
برای نسل آینده به ارمغان می آورند. به گفته رئیس پلیس پیشگیری، با 
تلاش مجاهدگونه محیط بانان و کارکنان کلانتری و پاسگاه ها در طول 
طرح نوروزی، تعداد 714 قبضه سلاح غیرمجاز کشف و ضبط شده است. 
وی با تاکید بر اینکه نگهداری، حمل و استفاده از انوع سلاح غیرمجاز که 
امنیت مردم را با خطر مواجه کند که این امر جرم تلقی شده و خط قرمز 
پلیس است، خاطرنشان کرد: پلیس پیشگیری در برخورد با دارندگان این 

قبیل سلاح ها قاطعانه و برابر قانون برخورد خواهد کرد.

کلاهبرداری میلیاردی فرش دستبافت ابریشمی

 کشف   ۷۱۴    قبضه   سلاح   غیرمجاز   در   نوروز 

فرمانده انتظامی میامی گفت: براثر اختلافات خانوادگی در 
روستای بکران بخش مرکزی این شهرستان یک تن کشته و 
یک تن دیگر زخمی شد. سرهنگ حسین عجم از یک فقره 
درگیری منجر به قتل بین سه برادر خبر داد و گفت : ۲۲ 
دقیقه پس از زمان وقوع جرم، عامل این قتل دستگیر شد. 
وی ادامه داد: وقوع یک فقره درگیری منجر به ضرب وجرح در 
روستای بکران شهرستان میامی به مرکز فوریت های پلیسی 

110 اعلام شد. عجم تصریح کرد: با اعزام ماموران به محل و 
بررسی های اولیه مشخص شد سه برادر باهم درگیر شدند که 
یکی از آنها با ضربات چاقو ۲ نفر دیگر را مجروح کرده و متواری 
شده است. فرمانده انتظامی شهرستان میامی با بیان اینکه 
یکی از مصدومان به علت شدت خونریزی در بیمارستان فوت 
کرد، افزود: اقدامات قانونی و تخصصی پلیس برای دستگیری 
عامل این جنایت از همان لحظات ابتدایی آغاز شد. سرهنگ 

عجم اظهارداشت: با بررسی های اطلاعاتی و به کارگیری 
فناوری های نوین و جمع آوری اظهارات مردمی، محل اختفای 
متهم شناسایی و او در عملیاتی دستگیر شد. وی از اعتراف 
صریح متهم خبر داد و با بیان اینکه اختلاف مالی و خانوادگی 
علت وقوع این درگیری و در پی وقوع این درگیری برادرکشی 
بوده، خاطرنشان کرد : پس از بازجویی و مراحل اداری متهم 
به مراجع قضایی معرفی شد. وی تاکید کرد: مردم اختلافات و 
دعاوی خود را از مراجع قانونی پیگیری کنند تا از بروز اینگونه 
حوادث تلخ و ناگوار که عواقب غیرقابل جبرانی نیز به دنبال 

دارد پیشگیری شود.

اختلاف خانوادگی یک کشته برجا گذاشت

فـــرمـــانده انـــتـــظـامــي اســـتان 
چهارمحال وبختیاری از دستگیري ۲ سارق 
اماکن خصوصی با 4۲ فقره سرقت در شهرکرد 
خبر داد. سردار منوچهر امان اللهی اظهارکرد: 
در پي وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی 
و  شناسایي  شهرکرد،  شهرستان  سطح  در 
دستگیري سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام 
اقدامات تخصصي ۲ سارق را شناسایي و پس 
از هماهنگي با مقامات قضائي، در یک اقدام 
غافلگیرانه حین سرقت در یکی از محله های 
این شهرستان دستگیر کردند. فرمانده انتظامي 
استان چهارمحال وبختیاری بیان داشت: متهمان 
در تحقیقات به عمل آمده به 4۲ فقره سرقت از 
اماکن خصوصی در شهرکرد اعتراف کردند. سردار 

امان اللهی ادامه داد: سارقان پس از تکمیل پرونده، 
برای سیر مراحل قانوني به مراجع قضائی تحویل 
و با حکم دادگاه روانه زندان شدند. این مقام ارشد 
انتظامی در خاتمه، عدم توجه شهروندان به 
هشدارهاي پلیسي را عامل اصلي سرقت دانست 
و به شهروندان توصیه کرد: اماکن خصوصی خود 

را به دوربین مدار بسته مجهز کنند.

فرمانده انتظامی استان تهران، از کشف 
114 دستگاه تلویزیون قاچاق و تعداد 3 
دستگاه لوازم پزشکی و آرایشی به ارزش 
35 میلیارد ریال در محور تهران– ساوه 
خبر داد. سردار کیوان ظهیری اظهارداشت: 
در اجرای طرح ایست و بازرسی در محور 
تهران– ساوه ماموران یگان امداد »ملارد« 
با همکاری عوامل پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی رباط کریم به یکدستگاه کامیون 
بنز مشکوک شده و آن را متوقف کردند. 
وی افزود: ماموران در بازرسی به عمل آمده 
از خودرو تعداد 144 دستگاه تلویزیون 
و تعداد 3 دستگاه لوازم پزشکی آرایشی 
قاچاق به همراه تجهیزات جانبی به مبلغ 
35 میلیارد ریال و همچنین تعداد ۲8 
طاقه پارچه خارجی کشف کردند. فرمانده 

انتظامی غرب استان تهران بیان داشت: در 
این خصوص یک نفر متهم دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضائی شد. سردار ظهیری 
در پایان از شهروندان خواست تا در صورت 
مشاهده هرگونه قاچاق کالا مراتب را به مرکز 

فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

فــرمـــانــده انتظامی استان قزوین از 
دستگیری اعضای باند 9 نفره سرقت به عنف 
از یک گاراژ و کشف اموال مسروقه به ارزش 
بیش از 30 میلیارد ریال خبر داد. سردار علی 
ابراهیمی اظهارداشت: در پی وصول خبری 
مبنی بر وقوع سرقت به عنف از 11 مغازه 
تعمیرگاهی در یکی از گاراژهای قزوین، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با 
اشاره به تشدید اقدامات پلیسی افزود: در این 
راستا کارآگاهان پلیس آگاهی پس از چند 
روز کار تحقیقاتی و انتظامی، 5 نفر از اعضای 
باند سارقان را شناسایی و با هماهنگی قضائی 
در اقدامی ضربتی در ملک آباد استان البرز 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
قزوین تصریح کرد: سارقان دستگیرشده به 

پلیس آگاهی قزوین منتقل و در  تحقیقات 
تخصصي و مواجهه با مستندات موجود 
در پرونده نهایتا لب به اعتراف گشوده و به 
سرقت به عنف گاراژ و 11 باب مغازه داخل 
آن اعتراف و بیان داشتند، محموله مسروقه 
را با همدستی 4 مالخر به کرج منتقل و به 

فروش رسانده اند. 

فرمانده انتظامی استان مرکزی از عملیات 
ماموران کلانتري 15 شهرستان اراک در 
شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه ای و 
اعترافش به ۲3 فقره سرقت از اماکن خصوصی 
خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی 
اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از 
اماکن خصوصی در شهر اراک، بلافاصله موضوع 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار 
گرفت. وي افزود: با اتمام تحقیقات نامحسوس 
پلیس و بررسي مستندات علمی موجود، 
مشخصات به دست آمده از سارقان، در اختیار 
تمامی تیم هاي گشت انتظامي شهرستان اراک 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مرکزی در 
ادامه تصریح کرد: سرانجام ماموران انتظامی 
کلانتری 15 شهرستان اراک در عملیاتی 

موفق به دستگیری سارق سابقه دار تحت 
تعقیب شدند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره 
به اعتراف سارق مذکور به ۲3 فقره سرقت 
از اماکن خصوصی در سطح این شهرستان، 
افزود: فرد دستگیرشده در این عملیات پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضائی معرفی شد.

پايان خط سارقان با ۴2 فقره سرقت

کشف ۱۱۴ دستگاه تلويزيون قاچاق 

سارقان میلیاردی گاراژ دستگیر  شدند

دستگیری سارق حرفه ای 

کلاهبرداری در قالب فروش گوشی در »دیوار«


